f a c t e n d a n n c h s d n i ^ .  J ^  L e w e u U .  1  Petro de Sco Albino

quos 1 ptes trasmarinas i nuciu nfm trasmittim® una sorneckam 
ad transvebendu eos data tepis serenitate usq  ̂ad ptes Insula^ de 
GereS. T . R. u t s“.

R ex Baittis .suis Suhamf satf. Precipim® vob qd statim visis 
lit^is emi faciatis x. libratas corda^ T; eas sub salvo conducCu una 
cu conductu ^  auxilio Vic*’* Suhamf / cui ^cepim® qd vob con
ducts ^  auxiliu ad hoc hfe faciat cariari faciatis us<̂  Walinge- 
fordv custu qd ad hoc posSitis f  ppatabit* vob ad sc*cm. T . 

ap Bedeford / ut s \

R ex Vic Dorsef satf. Precipim® V  qd  stati visis Iit?is istis 
emi facias x. libratas corda^ / T; eas ad nos usq Bedeford sine 
dilone cariari facias- ad opus mangonello^ nro^ f  petraria|^ 
nfa^ / Ti custu qd pos3 is tarn in epcione q^ in cariagio ea^dem f  
9putabit" t‘ ad sc^cm. T. 5«f. apud Bedeford - xxv. die Jun - 
anno f. n. viij. Cora Justic.

R ex Vic^’ London satf. Mandam® vob qd sn dilone hre 
faciatis Hugoni de Nevitt bonas carectas ad decern balistas % 

decern targias defendas ad nos usc  ̂ Bedel'ord. Faciatis & eide 
Hugo! hfe bonu filu ad cordas faciendas ad balistas nfas usq  ̂ ad 
sumam dimid marce - ^  custu qd ad  hoc pos'iiitis vob ad 
secern. T . R. ap Bedeford - xxvij. die Jun. De q^rett S  in 
q^nf po?itis p ipm H . sitr ad nos mittatis.

R ex Majori 1 . Vic*̂ ’ London salt. Mandam® vob qd statim 
visis lit'tis istis de die ‘‘I nocte mittatis ad nos usqj Bedeford 
XX. libratas corda^ - 't  custu qd ad hue posiiitis f  pputabit^ vob 
ad sc“cm. T . me ipo ap Bedeford - xxvij. die Jun  - anno 
f. n. viij. 9 °6r.

R ex Baittis suis Novi Castri sup Tina salt. Precipim® vob 
qd Bonelacio T Ro^o de Quatremares equitib} mora facientib5 

p p^cepf nfm in caslio ufo de Hamburg quo^ ut̂ q» tit p diem 
vij. den T obot - hfe faciatis de firma ville vfe libaciones suas 
de q^terviginti dieb5 scit a die Martis px^ post festu fcici 
Auguslini anno regni nfi octavo usq  ̂ ad Assupcionem B’e 
M arie anno eodem utraqj die ^putata. Faciatis &  life Rogo 
de 13osco pediti morara lacienli p  pVeptu nfm in eodem castro - 
qui h t p die tres denar - libacione sua de eisdem dieb3 - T 
9 putabit* vob ad sc^cm. T . me ipo apud Bedeford/ xxvij. 
die Jun  / anno f. n. viij. ^ ° b r .

} Rex Baronib3 suis de Sc®cio satf. Computate Vic’’’ 
nfis Loudon viij. libf x. solid T viij. den quos pos3nt 

p  ^cepf nfm in sexties viginti cordis missis ad nos usq  ̂Bede
ford T Lij. solid quos posunt p jeeptu nfm in v. maguis cablis 
iliuc ad nos missis T dimidia marca q^ pos3nt p pceptu nfm in 
cariagio eajjdem usq  ̂ Bedeford. Computate S  eisdem xxij. 
den / quos pos3nt p  f^cepf nfm in libris T dimid de sepone 
ad ingenia nfa  / T duos solid quos posSnt p p’ceplu nfm in 
tribs parib3 tractuii T in sex cleis ad carectas q hernesiu nfm 
portabant usq, Bfedeford / T. xxxv. §. T iiij®*". den quos posSnt p 
p'cepf nfm in viij. coriis bovinis iliuc ad nos missis ad fundas 
faciendas / T v .  solid T duos denar quos posunt p  pcepf nfm  
in q'*tuor coriis equinis ad nos iliuc missis ad fundas faciendas / 
T q^tuor denar quos pos3nt p p'cepf nfm in utensilib3 ad 
fundas suendas / T xij. solid quos posunt p ^cept nfm in q“tuor 
targis ad nos iliuc missis / T v. solid quos posunt p ^cepf nfm 
in una magna targia ad nos iliuc missa / T tres solid q"s pos3nt 
p pcepf nfm in duob3 equis locaiis ad op® M agri W al?i T 
M agri Simois Carpentaf ad veniend ad nos usq  ̂ Bedeford / T 
tres solid T ^iij°^ denar T ob / quos posunt p  ^cepf nfm in 
expesis ipo^ carpentario^ apud Bedeford / T q®tuor libras T 
vij. solid quos posunt p ^cepf nfm in ducentis picosiis iliuc 
ad nos missis^ T xlj. solid T viij. den quos posSnt p  ^cepf nfm 
in duob3 milib3 / T trescentis quarellis iliuc ad nos missis / T 
ix. denar quos pos3nt p  ^cepf nfm in uno barillo / T in uno 
dolio ad q^rellos T picosios predcos inponendos T carcandos T 
tres solidos quos posiint p ^cept nfm in cariagio eo^ ad nos 
ibide - T i expensis custodis eo^de. Etq*tuor solid T sex denar 
quos posunt p pceptu nfm in xviij. doliis vini nfi carcandis 
q ad nos ibide missa f3nt / T p  illis ad nos iliuc cariandis 
xxxvj. solid T p illis doliis repandis T ligandis xij. d. E t 
xij. denar quos posunt p pcept nfm i n  expesis custodu eo^dern 
dolio^. T . R. ap Bedef / xxvij. die Jun  / anno Tc. viij.